
Pruszków, dnia 05.11.2021 r. 
 
Nr postępowania:  ZP.272.15.2021 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Zmiana SWZ 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z 
montażem i uruchomieniem sprzętu medycznego na potrzeby Centralnej Sterylizatorni SPZZOZ w Pruszkowie w 
ramach zadania: „ Doposażenie nowoczesnego Bloku Operacyjnego (BO) w Szpitalu SPZ ZOZ w Pruszkowie 
realizującego potrzeby medyczne Oddziałów: Ginekologiczno-Położniczego, Chirurgii Ogólnej przez zakup/wymianę 
aparatury medycznej niezbędnej do zabezpieczenia funkcjonalnego BO (w tym Centralnej Sterylizacji dla BO)” 

 
Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiający zmienia treść 
SWZ w: 
1. Pkt. XIII.1 w ten sposób, że nadaje mu nową treść: Termin związania ofertą w niniejszym 

postępowaniu wynosi 90 dni tj. do dnia 07.02.2022 r. 
2. Pkt. XV.15 w ten sposób, że nadaje mu nową treść: Termin składania ofert upływa dnia 10.11.2021 

r. o godz. 10:00 
3. Pkt. XVI.1 w ten sposób, że nadaje mu nową treść: Termin składania ofert upływa dnia 10.11.2021 

r. o godz. 10:05 
 
 
 

              Z poważaniem  
Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 


